
 

 

 

 

MEDICINOS ETIKOS KOMISIJOS NARIŲ RINKIMŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS GREITOSIOS 
MEDICINOS PAGALBOS TARNYBOJE (KAUNO REGIONO),  

INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
 

Vadovaudamiesi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 
2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 
13/14 straipsniu, teikiame Jums informaciją, susijusią su Jūsų duomenų tvarkymu: 

1. Duomenų valdytojas  – Greitosios medicinos pagalbos tarnyba (toliau – GMP tarnyba), 
Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas. el. paštas info@greitojipagalba.lt; 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai  – el. pašto 
adresas duomenusauga@greitojipagalba.lt korespondencijos adresas Pramonės pr. 33, 51271 
Kaunas – duomenų apsaugos pareigūnui. 

3. Duomenų tvarkymo tikslai. 

GMP tarnybos generalinio direktoriui pavaldžių skyrių (Kauno regiono) medicinos etikos komisijos 
rinkimų organizavimo ir medicinos etikos komisijos narių rinkimų tikslu. 

4. Tvarkomi duomenys. Informuojame Jus, kad tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis: 

4.1. Medicinos etikos komisijos narių atrankoje dalyvaujantis GMP tarnybos generalinio 
direktoriaus pavaldžių skyrių (Kauno regiono) darbuotojų vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai 
duomenys (telefono ryšio numeris,  el. pašto adresas, parašas. 

4.2. Medicinos etikos komisijos rinkimų, komisijos nariai GMP tarnybos generalinio direktoriaus 
pavaldžių skyrių (Kauno regiono) darbuotojų vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai duomenys 
(telefono ryšio numeris,  el. pašto adresas, parašas. 

5. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 

5.1. Kandidato į komisijos narius asmens duomenis tvarkomi  vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 
dalies a punktu, sutikimo pagrindu (sutinka būti renkamas į medicinos etikos komisijos narius). 
5.2. Medicinos etikos komisijos narių asmens duomenis tvarkomi atliekant pavestas GMP 
tarnybai viešosios valdžios funkcijas vadovaujantis BDAR 6 straipsnio 1 dalies e punktu, 
įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 m. liepos 16 d. įsakymą Nr. 
V-1672 „Dėl pavyzdinių asmens sveikatos priežiūros įstaigos medicinos etikos komisijos 
nuostatų patvirtinimo“ ir GMP tarnybos generalinio direktoriaus 2024 m. sausio 5 d. įsakymu V-
10 patvirtinta „Dėl Greitosios medicinos pagalbos tarnybos medicinos etikos komisijos nuostatų 
patvirtinimo ir Greitosios medicinos pagalbos tarnybos medicinos etikos komisijos sudarymo“ 
tvarka.  

6. Duomenų šaltinis. Tiesiogiai iš Jūsų t.y. duomenų subjekto. 

7. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti: 



 

7.1. GMP tarnybos atsakingiems už personalo duomenų tvarkymą ir rinkimų komisijos 
pirmininkui. 
7.2. Teisėsaugos ir kitoms valstybės institucijoms. 
 
8. Duomenų subjektų teisės. 
Informuojame Jus, kad turite šias teises: teisę prašyti, kad Jums būtų leista susipažinti su Jūsų 
asmens duomenimis ir juos ištaisyti arba ištrinti, teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę 
nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi, taip pat teisę į asmens duomenų perkeliamumą. 
Šias teises galite įgyvendinti teisės aktų nustatyta tvarka. 

Prašymai dėl teisių įgyvendinimo GMP tarnybai turi būti pateikti raštu (įskaitant ir elektroniniu 
formatu), taip pat turi būti įmanoma identifikuoti prašymą padavusio asmens bei duomenų 
subjekto tapatybę. Duomenų subjekto tapatybė nustatoma pagal tapatybę patvirtinantį 
dokumentą ar elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leidžia tinkamai identifikuoti asmenį. Jei 
prašymą duomenų subjektas siunčia paštu ar per pasiuntinį, prie prašymo turi būti pridėta teisės 
aktų nustatyta tvarka patvirtinta duomenų subjekto asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 
kopija. Kai dėl informacijos apie asmenį kreipiasi jo atstovas, jis turi pateikti atstovavimą 
patvirtinantį dokumentą ir atstovo tapatybę patvirtinantį dokumentą, jeigu nėra kitų protingų 
būdų nustatyti atstovo tapatybę. Dėl duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkos maloniai 
prašome kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną 2 punkte nurodytais kontaktais. 

9. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys bus 
saugomi ne ilgiau, negu to reikia dėl tikslų, kuriais jie buvo surinkti, arba tokį laikotarpį, kokį 
nustato teisės aktai. 

Medicinos etikos komisijos rinkimų komisijos narių duomenys gali būti saugomi ne ilgiau nei 6 
metus, nuo komisijos rinkimų datos. Vėliau komisijos narių į medicinos etikos komisijos narius 
asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei 6 metus nuo rinkimų medicinos etikos komisijos 
sudarymo dienos iki pasibaigia komisijos narių  kadencija arba komisijos nario nutraukiama 
darbo sutartis, toliau asmens duomenys tvarkomi taip kaip numatyta Lietuvos vyriausiojo 
archyvaro tarnybos teisės aktuose. 

10. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Informuojame, kad šie Jūsų duomenys nebus 
naudojami automatizuotiems sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 

11. Skundų teikimas. Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti GMP tarnybos veiksmus 
(neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

 


